
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMOMS  

 

2023 m. liepos 27 d. Nr. TS-246 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 7 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, Ikimokyklinio ugdymo programų 

kriterijų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. balandžio 18 

d. įsakymu Nr. ISAK-627 ,,Dėl ikimokyklinio ugdymo kriterijų aprašo“, 3 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ugdymo 

programoms: 

1.1. Rokiškio lopšelio-darželio ,,Nykštukas“ ikimokyklinio ugdymo programai „Mažais 

nykštukų žingsneliais“ (pridedama); 

1.2. Rokiškio lopšelio-darželio ,,Pumpurėlis“ ikimokyklinio ugdymo programai „Pagauk 

vaikystės aitvarą“ (pridedama); 

1.3. Rokiškio lopšelio-darželio ,,Varpelis“ ikimokyklinio ugdymo programai „Pažinimo 

taku“ (pridedama); 

1.4. Rokiškio r. Juodupės lopšelio-darželio ikimokyklinio ugdymo programai (pridedama); 

1.5. Rokiškio mokyklos-darželio ,,Ąžuoliukas“ ikimokyklinio ugdymo programai 

(pridedama); 

1.6. Rokiškio r. Obelių gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio skyriaus ikimokyklinio 

ugdymo programai „Vaikystės takeliu“ (pridedama); 

1.7. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos ikimokyklinio skyriaus ikimokyklinio 

ugdymo programai „Vaikystės takeliu“ (pridedama); 

1.8. Rokiškio Senamiesčio progimnazijos Laibgalių ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo skyriaus ikimokyklinio ugdymo programai „Laiminga vaikystė“ (pridedama); 

1.9. Rokiškio r. Pandėlio universalaus daugiafunkcio centro ikimokyklinio ugdymo 

programai „Vaikystės takeliu“ (pridedama); 

1.10. Rokiškio r. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro ikimokyklinio ugdymo 

programai (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. sprendimą Nr. TS-111 

„Dėl pritarimo Rokiškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų, universalių daugiafunkcių centrų 

ikimokyklinio ugdymo programoms“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimą Nr. TS-127 

,,Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės lopšelių-darželių ir mokyklų-darželių ikimokyklinio 

ugdymo programoms“.  

3. Skelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės tinklalapyje. 

   

    

Savivaldybės meras                  Ramūnas Godeliauskas 

 

Audronė Rekertienė 


